
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 5 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,241,074 5,056,386 184,688

500 보조금 805,528 634,900 170,628

510 국고보조금등 693,753 547,600 146,153

511 국고보조금등 693,753 547,600 146,153

511-01 국고보조금 693,753 547,600 146,153

< 사회복지과 > 693,753 547,600 146,153

○본인부담 환급금 등 326,185 240,000 86,185

○장애인보장구 급여비 177,340 160,000 17,340

○의료급여관리사 인건비 113,122 96,000 17,122

○행정경비 77,106 51,600 25,506

경정 326,185,000원

경정 177,340,000원

경정 113,122,000원

경정 77,106,000원

520 시ㆍ도비보조금등 111,775 87,300 24,475

521 시ㆍ도비보조금등 111,775 87,300 24,475

521-01 시ㆍ도비보조금등 111,775 87,300 24,475

< 사회복지과 > 111,775 87,300 24,475

○본인부담 환급금 등 48,928 36,000 12,928

○장애인보장구 급여비 26,601 24,000 2,601

○의료급여관리사 인건비 16,969 14,400 2,569

○행정경비 19,277 12,900 6,377

경정 48,928,000원

경정 26,601,000원

경정 16,969,000원

경정 19,277,000원

700 보전수입등및내부거래 4,433,046 4,418,986 14,060

720 내부거래 3,432,920 3,418,860 14,060

721 전입금 3,432,920 3,418,860 14,060

721-03 기타회계전입금 3,432,920 3,418,860 14,060

< 사회복지과 > 3,432,920 3,418,860 14,060

○일반회계 전입금 3,432,920 3,418,860 14,060경정 3,432,920,000원


